
UCHWAŁA NR XI/148/2025 
RADY MIEJSKIEJ WE WRZEŚNI 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu korzystania ze stadionu sportowego w Kaczanowie 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.)  Rada Miejska we Wrześni uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin korzystania ze stadionu sportowego położonego w Kaczanowie w brzmieniu 
określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Września. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej we Wrześni 

 
 

Bogdan Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64DE92C8-5673-435B-897F-3252F3377044. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr XI/148/2025
Rady Miejskiej we Wrześni

z dnia 26 czerwca 2025 r.

REGULAMIN KORZYSTANIA ZE STADIONU SPORTOWEGO W KACZANOWIE 

§ 1. Regulamin określa zasady korzystania ze stadionu oraz zachowania się na imprezach na nim 
organizowanych. 

§ 2. Ilekroć w regulaminie mowa jest o : 
1.1. stadionie – należy rozumieć stadion sportowy w Kaczanowie,
1.2.  administratorze  –  należy  rozumieć  jednostkę  organizacyjną  gminy  Września  Wrzesińskie 
Obiekty Sportowo Rekreacyjne,
1.3. ustawie – należy rozumieć ustawę z dnia 20.03.2019 r. o bezpieczeństwie imprez masowych, 
1.4. organizatorze – należy rozumieć organizatora imprezy w rozumieniu ustawy.

§ 3. Stadion obejmuje : boisko piłkarskie wraz z zapleczem, infrastrukturą i terenem obiektu. 
§ 4. 1. Stadion służy celom kultury fizycznej – przeprowadzania treningów, rozgrywek piłkarskich, 
w formie zorganizowanej. 
2. Stadion może być wykorzystywany w celu przeprowadzania innych imprez.

§ 5. 
1. Na stadionie mogą przebywać wyłącznie osoby uprawnione.
2. Osobami uprawnionymi są:
1) pracownicy administratora,
2) uczestnicy : treningów lub rozgrywek wraz z osobami towarzyszącymi, albo imprez,
3) osoby zaproszone przez organizatora lub administratora,
4) widzowie.

§ 6. Organizator imprezy może określić szczegółowy sposób zachowania się podczas jej trwania, z 
uwzględnieniem niniejszego regulaminu oraz przepisów ustawy.

 § 7. Na terenie stadionu zakazuje się poza zakazami wynikającymi z ustawy: 
1. Wnoszenia ( wwozu, wprowadzania ):
a) pojemników do rozpylania gazów, substancji żrących lub farbujących, 
b) przedmiotów wykonanych z kruchego, pękającego lub bardzo twardego materiału (np. butelki, 
puszki itp. )
c) zwierząt,
d) środków odurzających.
2.  Wchodzenia  lub  przechodzenia  przez  budowle  i  urządzenia  nieprzeznaczone  do  korzystania 
przez  uczestników  imprez,  w  szczególności:  fasady,  płoty,  mury,  ogrodzenia,  urządzenia 
oświetleniowe, drzewa, maszty, dachy itp.
3.  Wchodzenia  na  obszary  stadionu  niedopuszczone  dla  widzów  (  pomieszczenia  służbowe, 
zastrzeżone dla określonych osób itp. ) .
4. Wjazdu na stadion pojazdami bez odrębnego zezwolenia.
5. Rzucania wszelkimi przedmiotami.
6. Rozniecania ognia.
7. Handlu, rozprowadzania druków, ulotek, pism itp.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64DE92C8-5673-435B-897F-3252F3377044. Podpisany Strona 1



8. Przeprowadzania zbiórek, chyba że osoba posiada odpowiednie zezwolenie.
9. Pisania ( malowania, rysowania, naklejania) na urządzeniach, budowlach i terenie stadionu.
10. Umieszczania jakichkolwiek reklam bez zgody administratora.
11. Zabrudzania i zaśmiecania stadionu.

§  8.  O zaistnieniu  wypadku lub  szkody  należy  poinformować  niezwłocznie  administratora  lub 
organizatora imprezy.

§ 9. Szczegółowe wymogi dotyczące bezpiecznego korzystania ze stadionu określi administrator 
obiektu. 

§  10.  Administrator  ustala  harmonogram  imprez  oraz  rozkład  treningów  i  rozgrywek 
przeprowadzanych na stadionie. 

§ 11. Uwagi dotyczące funkcjonowania stadionu można zgłaszać u administratora. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64DE92C8-5673-435B-897F-3252F3377044. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Podstawą prawną uchwały jest przepis art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia  8.03.1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.). Zgodnie z tym przepisem, organy gminy mogą wydawać akty 
prawa miejscowego w zakresie zasad i trybu korzystania z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności 
publicznej. Stadion sportowy w Kaczanowie stanowi gminny obiekt użyteczności publicznej. Zatem 
uchwalenie przez Radę Miejską regulaminu korzystania  ze stadionu sportowego w Kaczanowie jest 
zasadne.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64DE92C8-5673-435B-897F-3252F3377044. Podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/#/document/16793509?unitId=art(40)ust(2)pkt(4)

	UCHWAŁA NR XI/148/2025 RADY MIEJSKIEJ WE WRZEŚNI z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


